2018 年 8 月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社レノバ

代表者名 代表取締役社長 CEO 木南 陽介

 （コード番号：9519 東証第 1 部）

問合せ先 執行役員 CFO    森 暁彦

 （TEL.03-3516-6263）

本店移転に関するお知らせ

当社は、2018 年 7 月 17 日付「定款の一部変更に関するお知らせ」にて、本店の所在地を東京都

中央区に変更する「定款の一部変更に関するお知らせ」を行い、本日開催した第 19 回定時株主総会

において付議した「定款一部変更の件」に対して、株主の皆さまからご承認をいただきました。

 同日開催した取締役会において、本店所在地及び本店移転日を下記のとおり決定しましたので、

お知らせいたします。

記

１． 新本店所在地

東京都中央区京橋二丁目 2 番 1 号

（ご参考）

郵便番号  ： 104-0031

建物名・階数： 京橋エドグラン 18 階

２． 本店移転日

2018 年 10 月 1 日(月)

３． その他

定款第 3 条の本店の所在地の変更は、上記のとおり本店移転日である 2018 年 10 月 1 日をもっ

てその効力が発生いたします。

【リリースに関するお問い合わせ先】
株式会社レノバ IR 室 野瀬
TEL：03-3516-6263／E メール：ir@renovainc.jp

mailto:ir@renovainc.jp